
UCHWAŁA NR 336/XXIII/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 590/XLVII/18 Rady Miasta Żory z dn. 
4 października 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miejska Żory, ustalenia zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych 
przystanków 

Na podstawie przepisów art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Ogłosić tekst jednolity uchwały nr 590/XLVII/18 Rady Miasta Żory 
z dn. 4 października 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Żory, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych 
przystanków (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 6380) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą nr 215/XIV/19 Rady Miasta Żory z dnia 19 grudnia 2019 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejska Żory, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych przystanków (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2020 r. poz. 180). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały, o której mowa w §1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady 
Miasta Żory, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 4. Obwieszczenie, o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 5A5D68F2-E993-4D75-B7EC-743C7E31CCB2. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
 

OBWIESZCZENIE  
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 590/XLVII/18 Rady Miasta Żory z dn. 
4 października 2018 r. w sprawie pkreślenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Żory, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie 

z tych przystanków  

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia tekst jednolity  uchwały nr 590/XLVII/18 Rady Miasta Żory z dn. 4 października 
2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miejska Żory, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych przystanków 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 6380) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą nr 215/XIV/19 Rady Miasta Żory z dnia 19 grudnia 
2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Żory, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych 
przystanków (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2020 r. poz. 180). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 
i § 3 uchwały  nr 215/XIV/19 Rady Miasta Żory z dnia 19 grudnia 2019 r. zmieniającej  uchwałę w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Żory, 
ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych przystanków w sprawie zmiany uchwały  
Nr 590/XLVII/18 Rady Miasta Żory z dnia 4 października 2018 r., które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.”.. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 1

Załącznik do uchwały Nr 336/XXIII/20

Rady Miasta Żory

z dnia 29 października 2020 r.



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Żory 

z dnia 29 października 2020 r. 

UCHWAŁA NR 590/XLVII/18 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejska Żory, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych przystanków. 

Na podstawie przepisów art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6, 
ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 ze zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Żory udostępniane wszystkim operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się stawki opłat za korzystanie przez operatora publicznego transportu zbiorowego 
i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy ulicach: Rybnickiej, Wodzisławskiej, 
Al. Jana Pawła II, Nowopszczyńskiej, Pszczyńskiej, Kościuszki, Katowickiej, Szczejkowickiej, Męczenników 
Oświęcimskich stanowiących własność lub zarządzanych przez Gminę Miejską Żory w następujących 
wysokościach: 

1) za jednokrotne zatrzymanie środka transportu przeznaczonego do przewozu do 30 osób włącznie 0,04 zł brutto, 

2) za jednokrotne zatrzymanie środka transportu przeznaczonego do przewozu powyżej 
30 osób 0,05 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 381/XXXI/17 Rady Miasta Żory z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żory, ustalenia 
warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych obiektów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2017 r. poz. 2938). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 590/XLVII/18 
Rady Miasta Żory z  dnia 4 października 2018 r. 1)   

      
      
       

Współrzędne geograficzne 
(WGS84) Lp. Miejscowość Nazwa 

Przystanku 
Nr 

przystanku Lokalizacja 
szerokość (x) długość (y) 

1 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Bajerówka 04 Aleja Jana Pawła 

II 18,685686 50,029115 

2 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Bajerówka 03 Aleja Jana Pawła 

II 18,686864 50,029714 

3 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Gajowa 09 Aleja Jana Pawła 

II 18,670132 50,020403 

4 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Gajowa 10 Aleja Jana Pawła 

II 18,669977 50,020436 

5 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Industrialna 07 Aleja Jana Pawła 

II 18,672613 50,022563 

6 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Ławczok 12 Aleja Jana Pawła 

II 18,664152 50,011798 

7 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Sąd 01 Aleja Jana Pawła 

II 18,689821 50,038179 

8 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Sąd 02 Aleja Jana Pawła 

II 18,689295 50,038107 

9 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Spółdzielcza 06 Aleja Jana Pawła 

II 18,679271 50,025706 

10 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Spółdzielcza 05 Aleja Jana Pawła 

II 18,681113 50,026157 

11 Żory Aleja Jana Pawła 
II - Towarowa 08 Aleja Jana Pawła 

II 18,674102 50,023409 

12 Żory Aleja 
Niepodległości 01 Aleja 

Niepodległości 18,688513 50,044865 

13 Żory Aleja 
Niepodległości 02 Aleja 

Niepodległości 18,688766 50,04478 

14 Żory 
Aleja Wojska 
Polskiego - 
Herberta 

03 Aleja Wojska 
Polskiego 18,679555 50,046045 

15 Żory 
Aleja Wojska 
Polskiego - 
Herberta 

04 Aleja Wojska 
Polskiego 18,679543 50,046128 

16 Żory Aleja Wojska 
Polskiego - Rondo 02 Aleja Wojska 

Polskiego 18,687312 50,045548 

17 Żory Aleja Wojska 
Polskiego - Rondo 01 Aleja Wojska 

Polskiego 18,687077 50,045448 

18 Żory 

Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - 
Archiwum 

12 
Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

18,67961 50,035025 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez Załącznik do Uchwały Nr 215/XIV/19 Rady Miasta Żory z dnia 19 grudnia 2019 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Miejska Żory, ustalenia warunków i zasad oraz stawki opłat za korzystanie z tych przystanków zmieniającej 
Uchwałę nr 590/XLVII/18 Rady Miasta Żory z dnia  4 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2020 r. poz.180) 

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 1



19 Żory Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - 
Archiwum 

09 Aleja 
Zjednoczonej 

Europy 

18,679536 50,034787 

20 Żory Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - 
Boryńska 

08 Aleja 
Zjednoczonej 

Europy 

18,687616 50,034275 

21 Żory 
Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - Okrężna 

01 
Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

18,698821 50,032679 

22 Żory 
Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - Okrężna 

02 
Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

18,69899 50,032992 

23 Żory 
Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - Osińska 

05 
Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

18,693568 50,033013 

24 Żory 
Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - Osińska 

06 
Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

18,693869 50,033189 

25 Żory 
Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - Osińska 

03 
Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

18,695193 50,032654 

26 Żory 
Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - Osińska 

04 
Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

19,695193 51,032654 

27 Żory 
Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - Szpital 

10 
Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

18,683492 50,034676 

28 Żory 
Aleja 
Zjednoczonej 
Europy - Szpital 

07 
Aleja 

Zjednoczonej 
Europy 

18,684559 50,03432 

29 Żory 
Aleja Armii 
Krajowej - 
Malinowa 

02 Aleja Armii 
Krajowej 18,673514 50,035064 

30 Żory 
Aleja Armii 
Krajowej - 
Malinowa 

01 Aleja Armii 
Krajowej 18,67393 50,034718 

31 Żory Bankowa 01 Bankowa 18,6983 50,028026 
32 Żory Bankowa 02 Bankowa 18,698174 50,028129 
33 Żory Boczna - Klonowa 02 Boczna 18,711791 50,056158 

34 Żory Boczna - Park 
Przemysłowy 04 Boczna 18,707155 50,057899 

35 Żory Boguszowicka 02 Boguszowicka 18,612265 50,036689 
36 Żory Boguszowicka 01 Boguszowicka 18,611533 50,038305 
37 Żory Boguszowicka 04 Boguszowicka 18,611511 50,039466 
38 Żory Brzozowa 01 Brzozowa 18,705412 50,053578 

39 Żory Centrum 
Przesiadkowe 02 Męczenników 

Oświęcimskich 18,693929 50,047785 

40 Żory Dąbrowskiego 01 Dąbrowskiego 18,681891 50,040039 
41 Żory Dąbrowskiego 02 Dąbrowskiego 18,682095 50,040282 

42 Żory Dąbrowskiego - 
Szkoła 04 Dąbrowskiego 18,682009 50,037542 

43 Żory Dąbrowskiego - 03 Dąbrowskiego 18,681745 50,035698 

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 2



Targowisko 
44 Żory Dworcowa 02 Dworcowa 18,699273 50,047528 
45 Żory Dworcowa 01 Dworcowa 18,69918 50,04764 
46 Żory Dworcowa - Leśna 04 Dworcowa 18,70415 50,050515 

47 Żory Dworska - 
Podlesie 03 Dworska 18,738478 50,013071 

48 Żory Dworska - 
Podlesie 04 Dworska 18,738378 50,01308 

49 Żory Dworska - 
Pukowca 02 Dworska 18,738043 50,014918 

50 Żory Dworska - 
Pukowca 01 Dworska 18,738135 50,01513 

51 Żory Dworska - 
Turkusowa 06 Dworska 18,738803 50,009047 

52 Żory Dworska - 
Turkusowa 05 Dworska 18,738992 50,009299 

53 Żory Dworzec 
Kolejowy 03 Dworcowa 18,704014 50,050604 

54 Żory Folwarecka - 
Ogródki 01 Folwarecka 18,669786 50,049273 

55 Żory Folwarecka - 
Ogródki 02 Folwarecka 18,669881 50,049357 

56 Żory Folwarecka - Pałki 03 Folwarecka 18,659671 50,05297 
57 Żory Folwarecka - Pałki 04 Folwarecka 18,659739 50,053035 
58 Żory Francuska 01 Francuska 18,704424 50,03952 
59 Żory Główna - Pętla 09 Główna 18,682105 50,005419 
60 Żory Główna - Remiza 06 Główna 18,686377 50,014235 

61 Żory Główna - 
Spółdzielcza 02 Główna 18,690162 50,022934 

62 Żory Główna - 
Spółdzielcza 01 Główna 18,69009 50,022425 

63 Żory Główna - 
Warszowicka 03 Główna 18,688598 50,017851 

64 Żory Główna - 
Warszowicka 04 Główna 18,688319 50,017653 

65 Żory Główna - 
Wąwozowa 07 Główna 18,683076 50,00828 

66 Żory Główna - 
Wąwozowa 08 Główna 18,682927 50,008185 

67 Żory Górnicza - Basen 01 Górnicza 18,625286 50,042051 
68 Żory Gwarków 02 Gwarków 18,627731 50,032808 
69 Żory Gwarków 01 Gwarków 18,627584 50,032866 

70 Żory Gwarków - 
Osiedle 01 Skarbek 18,627 50,037498 

71 Żory Gwarków - 
Osiedle 02 Skarbek 18,626921 50,037915 

72 Żory Jasna 01 Jasna 18,751438 50,048953 

73 Żory 
Katowicka - 
Miasteczko 
Westernowe 

01 Katowicka 18,713246 50,050296 

74 Żory Kawowa - Strefa 02 Kawowa 18,714746 50,015132 

75 Żory Kościuszki - 
Francuska 01 Kościuszki 18,703937 50,031786 

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 3



76 Żory Kościuszki - 
Owocowa 04 Kościuszki 18,707207 50,025038 

77 Żory Kościuszki - 
Pukowca 06 Kościuszki 18,70742 50,021635 

78 Żory Kościuszki - 
Pukowca 05 Kościuszki 18,707766 50,021434 

79 Żory Kościuszki - 
Zamkowa 03 Kościuszki 18,70741 50,025602 

80 Żory 
Kościuszki - 
Zjednoczonej 
Europy 

02 Kościuszki 18,702938 50,032705 

81 Żory 
Leśna - 
Miasteczko 
Westernowe 

01 Leśna 18,713635 50,049253 

82 Żory Mikołowska - 
Boczna 03 Mikołowska 18,713755 50,056494 

83 Żory Mikołowska - 
Boczna 04 Mikołowska 18,713651 50,056314 

84 Żory Mikołowska - 
Dębowa 01 Mikołowska 18,706844 50,052402 

85 Żory Mikołowska - 
Dębowa 02 Mikołowska 18,707754 50,052674 

86 Żory Nowopszczyńska - 
Rondo 02 Nowopszczyńska 18,704833 50,043558 

87 Żory Nowopszczyńska - 
Szkoła 03 Nowopszczyńska 18,722501 50,040554 

88 Żory Nowopszczyńska - 
Wyzwolenia 04 Nowopszczyńska 18,718768 50,040837 

89 Żory Nowopszczyńska - 
Wyzwolenia 01 Nowopszczyńska 18,71694 50,041145 

90 Żory Ogniowa 02 Ogniowa 18,672379 50,050042 
91 Żory Ogniowa 01 Ogniowa 18,672224 50,050119 

92 Żory Okrężna - 
Promienna 02 Okrężna 18,687309 50,027176 

93 Żory Okrężna - 
Promienna 01 Okrężna 18,687212 50,027112 

94 Żory Osińska - 
Korfantego 01 Osińska 18,695734 50,03679 

95 Żory Osińska - 
Korfantego 02 Osińska 18,695354 50,036194 

96 Żory Osińska - Wisus 04 Osińska 18,69356 50,02983 

97 Żory Osińska - Za 
Targiem 03 Osińska 18,694175 50,031478 

98 Żory Osińska - Żłobek 05 Osińska 18,693376 50,028795 
99 Żory Polska 01 Polska 18,703754 50,034592 
100 Żory Przemysłowa 03 Przemysłowa 18,668389 50,053403 
101 Żory Przemysłowa 04 Przemysłowa 18,66827 50,053405 

102 Żory Przemysłowa - 
Rybnicka 02 Przemysłowa 18,670562 50,058056 

103 Żory Przemysłowa - 
Rybnicka 01 Przemysłowa 18,670812 50,058129 

104 Żory Przyjazna 01 Przyjazna 18,751559 50,03884 

105 Żory Pszczyńska - 
Dworcowa 01 Pszczyńska 18,699014 50,046434 

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 4



106 Żory Pszczyńska - Las 07 Pszczyńska 18,731937 50,039526 
107 Żory Pszczyńska - Las 06 Pszczyńska 18,73176 50,039401 

108 Żory Pszczyńska - 
Rondo 03 Pszczyńska 18,703138 50,044211 

109 Żory Pszczyńska - 
Szkoła 04 Pszczyńska 18,72389 50,040212 

110 Żory Pszczyńska - 
Targowa 09 Pszczyńska 18,741477 50,038619 

111 Żory Pszczyńska - 
Targowa 08 Pszczyńska 18,742787 50,038376 

112 Żory Pukowca - Mała 07 Pukowca 18,727845 50,015841 
113 Żory Pukowca - Mała 08 Pukowca 18,726964 50,016127 
114 Żory Pukowca - Pętla 10 Pukowca 18,734021 50,013639 

115 Żory Pukowca - 
Strażacka 02 Pukowca 18,710212 50,021659 

116 Żory Pukowca - 
Strażacka 01 Pukowca 18,710618 50,021583 

117 Żory Pukowca - 
Szoszowska 05 Pukowca 18,719558 50,018191 

118 Żory Pukowca - 
Szoszowska 06 Pukowca 18,720344 50,017818 

119 Żory Pukowca - 
Zamkowa 03 Pukowca 18,714799 50,019953 

120 Żory Pukowca - 
Zamkowa 04 Pukowca 18,715129 50,019748 

121 Żory Reja 02 Reja 18,655601 50,055219 
122 Żory Reja 01 Reja 18,655432 50,055812 
123 Żory Rondo Gliwickie 01  18,658498 50,064102 
124 Żory Rondo Gliwickie 02  18,658578 50,06427 

125 Żory Rybnicka - 
Cmentarz 04 Rybnicka 18,678837 50,055509 

126 Żory Rybnicka - 
Cmentarz 03 Rybnicka 18,678861 50,055326 

127 Żory Rybnicka - 
Granica 16 Rybnicka 18,643252 50,070177 

128 Żory Rybnicka - 
Kłapczyka 02 Rybnicka 18,685592 50,051902 

129 Żory Rybnicka - 
Kłapczyka 01 Rybnicka 18,686068 50,051457 

130 Żory Rybnicka - Pałki 08 Rybnicka 18,666168 50,059882 
131 Żory Rybnicka - Pałki 07 Rybnicka 18,666663 50,059542 
132 Żory Rybnicka - Rondo 10 Rybnicka 18,664396 50,060769 
133 Żory Rybnicka - Rondo 09 Rybnicka 18,662473 50,062267 
134 Żory Rybnicka - Strefa 06 Rybnicka 18,67086 50,058527 
135 Żory Rybnicka - Strefa 05 Rybnicka 18,672264 50,058039 

136 Żory Rybnicka - 
Świetlica 13 Rybnicka 18,648434 50,06935 

137 Żory Rybnicka - 
Świetlica 14 Rybnicka 18,648784 50,069399 

138 Żory Rybnicka - 
Wiśniowa 12 Rybnicka 18,654942 50,066658 

139 Żory Rybnicka - 
Wiśniowa 11 Rybnicka 18,656217 50,065869 

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 5



140 Żory Stodolna 02 Stodolna 18,692194 50,042478 

141 Żory Stodolna - 
Cmentarz 04 Stodolna 18,695574 50,043058 

142 Żory Stodolna - 
Cmentarz 01 Stodolna 18,695575 50,043192 

143 Żory Strażacka - Strefa 01 Strażacka 18,714168 50,014757 
144 Żory Szczejkowicka 02 Szczejkowicka 18,687296 50,051876 
145 Żory Szczejkowicka 01 Szczejkowicka 18,687125 50,051858 

146 Żory Szczejkowicka - 
Rondo 03 Szczejkowicka 18,687695 50,059007 

147 Żory Szczejkowicka - 
Rondo 04 Szczejkowicka 18,688581 50,056922 

148 Żory Szczejkowicka - 
Żwaka 06 Szczejkowicka 18,688821 50,069293 

149 Żory Szczejkowicka - 
Żwaka 05 Szczejkowicka 18,688816 50,068814 

150 Żory Wodzisławska - 
Basen 02 Wodzisławska 18,687432 50,042668 

151 Żory Wodzisławska - 
Basen 01 Wodzisławska 18,687325 50,042434 

152 Żory Wodzisławska - 
Boguszowicka 18 Wodzisławska 18,617153 50,032399 

153 Żory Wodzisławska - 
Boguszowicka 17 Wodzisławska 18,615658 50,032391 

154 Żory Wodzisławska - 
Jankowicka 20 Wodzisławska 18,604221 50,031668 

155 Żory Wodzisławska - 
Jankowicka 19 Wodzisławska 18,605324 50,031677 

156 Żory Wodzisławska - 
Kiepury 10 Wodzisławska 18,652884 50,035405 

157 Żory Wodzisławska - 
Kiepury 09 Wodzisławska 18,653167 50,035243 

158 Żory Wodzisławska - 
Kłokocińska 16 Wodzisławska 18,623653 50,032249 

159 Żory Wodzisławska - 
Kłokocińska 15 Wodzisławska 18,624172 50,032066 

160 Żory Wodzisławska - 
Kominka 06 Wodzisławska 18,669227 50,038656 

161 Żory Wodzisławska - 
Kominka 05 Wodzisławska 18,669452 50,038585 

162 Żory Wodzisławska - 
Miła 03 Wodzisławska 18,679756 50,04089 

163 Żory Wodzisławska - 
Miła 04 Wodzisławska 18,678749 50,040854 

164 Żory Wodzisławska - 
Spokojna 13 Wodzisławska 18,635547 50,031487 

165 Żory Wodzisławska - 
Spokojna 14 Wodzisławska 18,634364 50,031628 

166 Żory Wodzisławska - 
Stroma 12 Wodzisławska 18,642783 50,03312 

167 Żory Wodzisławska - 
Stroma 11 Wodzisławska 18,643118 50,033098 

168 Żory Wodzisławska - 
Zbożowa 07 Wodzisławska 18,664992 50,037214 

169 Żory Wodzisławska - 08 Wodzisławska 18,664073 50,03716 

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 6



Zbożowa 

170 Żory Wolności - 
Stadion 02 Wolności 18,714397 50,053975 

171 Żory Wolontariuszy 04 Wolontariuszy 18,690074 50,028027 
172 Żory Wolontariuszy 03 Wolontariuszy 18,69002 50,02792 

173 Żory Wolontariuszy - 
Osińska 01 Wolontariuszy 18,693315 50,027339 

174 Żory Wolontariuszy - 
Osińska 02 Wolontariuszy 18,693412 50,027404 

175 Żory Wygoda 03 Wygoda 18,670502 50,062524 

176 Żory Wygoda - 
Północna 01 Wygoda 18,672214 50,059785 

177 Żory Żołnierzy 
Września 02 Żołnierzy 

Września 18,680946 50,030896 

178 Żory Żołnierzy 
Września 01 Żołnierzy 

Września 18,680609 50,030968 

179 Żory 
Żołnierzy 
Września - 
Parking 

02 Żołnierzy 
Września 18,67509 50,031899 

180 Żory 
Żołnierzy 
Września - 
Parking 

01 Żołnierzy 
Września 18,675026 50,032023 

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr 590/XLVII/18 

Rady Miasta Żory 

z dnia 4 października 2018 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Żory 

§ 1. Warunkami korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów publicznego transportu 
zbiorowego (dalej zwanych operatorami) i przewoźników są: 

1) pisemne uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z ich właścicielem lub zarządzającym 
oraz 

2) uiszczanie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy ulicach: Rybnickiej, 
Wodzisławskiej, Al. Jana Pawła II, Nowopszczyńskiej, Pszczyńskiej, Kościuszki, Katowickiej, 
Szczejkowickiej, Męczenników Oświęcimskich. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1)  z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w celu wykonywania 
przewozu, 

2)  operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych wskazanych 
w rozkładzie jazdy, 

3)  operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie przystanku komunikacyjnego; należy 
zatrzymywać pojazd na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

4) korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno się odbywać w sposób nieutrudniający ruchu innym 
użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego; zatrzymanie pojazdu powinno umożliwić pasażerom 
dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

5) zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu jazdy, 

6) zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów, 
w szczególności w celu oczekiwania na pasażerów; nie dotyczy to postojów na przystankach, które 
wyposażono w miejsca postojowe lub pętle autobusowe.

Id: 648CCDE0-E209-410F-827D-BBDB7C8C951C. Podpisany Strona 1




